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SZ 2500.470 - Turpositionsschalter fur Systemleuchte

LED

Zum zeitsparenden und einfachen Anschluss der Systemleuchte LED.

Eigenschaften

Best.-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Farbe
Lieferumfang
Querschnitt
Lange

AWG

Normen

Abmessung

Elektrischer Anschluss

Bemessungsbetriebsspannung

Verpackungseinheit
Gewicht/VE
Nettogewicht
Bruttogewicht

Zolltarifnummer

© Rittal 2024

SZ2500.470
mit Anschlussleitung

Zum zeitsparenden und einfachen Anschluss der Systemleuchte
LED.

Schwarz

Inkl. Befestigungsmaterial
0.75 mm?

800 mm

AWG 18

Netzanschlussleitungen: CYJV2
Tlrpositionsschalter: NKCR

Breite: 31 mm
Hohe: 78 mm
Tiefe: 30 mm
Lange: 800 mm

25A

230 V (AC)
24V (DC)

1 Stiick
0.12 kg
0.1
0.12

85444290



Eigenschaften

EAN

E-Number Sweden
ETIM 8

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Erklarungen
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4028177809154
E3465314
EC002626
EC002626

27189266

cQc-ccc

CSA

UL + C-UL (listed)
UR

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



