Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2500.470 Türpositionsschalter

Stand: 19.10.2024 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SZ 2500.470 - Türpositionsschalter für Systemleuchte LED

Zum zeitsparenden und einfachen Anschluss der Systemleuchte LED.

Eigenschaften

BestNr.	SZ 2500.470
Ausführung	mit Anschlussleitung
Produktbeschreibung	Zum zeitsparenden und einfachen Anschluss der Systemleuchte LED.
Farbe	Schwarz
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Querschnitt	0.75 mm²
Länge	800 mm
AWG	AWG 18
Normen	Netzanschlussleitungen: CYJV2 Türpositionsschalter: NKCR
Abmessung	Breite: 31 mm Höhe: 78 mm Tiefe: 30 mm Länge: 800 mm
Elektrischer Anschluss	2,5 A
Bemessungsbetriebsspannung	230 V (AC) 24 V (DC)
Verpackungseinheit	1 Stück
Gewicht/VE	0.12 kg
Nettogewicht	0.1
Bruttogewicht	0.12
Zolltarifnummer	85444290

© Rittal 2024

Eigenschaften

EAN	4028177809154
E-Number Sweden	E3465314
ETIM 8	EC002626
ETIM 7.0	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

Approbationen

Approbationen	cqc-ccc
	CSA
	UL + C-UL (listed)
	UR
Erklärungen	Konformitätserklärung
	Konformitätserklärung UK

© Rittal 2024 3